市教育局关于公布2022年无锡市幼儿园

课程游戏化建设项目名单的通知

各市（县）区教育局，市教科院：
根据市教育局、财政局《关于开展幼儿园课程游戏化建设的通知》要求，在各地推荐申报的基础上，经市教育局组织评审，共遴选出市级幼儿园课程游戏化建设项目幼儿园7所（见附件），现予以公布。
希望获选的项目幼儿园要以游戏为基本教育活动，以提高教师观察分析、设计创作、应对调适等教育能力为核心，将游戏理念融入课程建设全过程，形成环境创设、游戏设计、活动组织、生活环节融为一体的幼儿园课程。幼儿园课程游戏化项目实行三年跟踪管理，市（县）区级教科研部门要对本地区的教研工作进行系统规划，实施持续性沉浸式教研，通过项目实施不断提升师资队伍专业能力，并要经常性深入项目幼儿园，对课程游戏化开展情况进行伴随性、参与式研究，带动区域内各级各类幼儿园的课程游戏化建设。市财政将对项目建设给予资金扶持。各地应按照要求，保障幼儿园硬件建设到位、师资配备到位、财政经费拨付到位、规范管理到位。

附件：2022年无锡市幼儿园课程游戏化建设项目幼儿园名单
                                 无锡市教育局
2022年9月30日

    （此件主动公开）

附件

2022年无锡市幼儿园课程游戏化建设

项目幼儿园名单

	地  区
	项目园

	江阴市
	江阴市辅延中心幼儿园

	宜兴市
	宜兴市融创实验幼儿园

	锡山区
	无锡市爱尔实验幼儿园

	惠山区
	无锡市阳山中心幼儿园

	新吴区
	无锡市梅村中心幼儿园

	新吴区
	无锡市新吴区润硕幼儿园

	经开区
	无锡市锦程幼儿园

— 2 —
— 3 —